TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 17 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 27/05/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 26

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: BACELAR & BACELAR LTDA

Endereço: Mamborê, 12

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 84.900-000

CNPJ: 04.086.793/0001-64  Insc. Estadual: 9034489545

Telefone: 43996471379

OBJETO

Referente a compra de 4000 Aventais Descartáveis.

JUSTIFICATIVA

Devido a pandemia do Covid 19, surgiu a necessidade do uso de Aventais Descartáveis para melhor segurança dos funcionários do

Ciscomcam e Comsus, conforme Art. 24, Ítem IV da Lei 8.666/93.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  2228  4000.00AVENTAL.  5.3000  21,200.00Unidad

Total:  21,200.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br